

NYHEDSBREV JULI OG AUGUST 2018

Kære forældre

Hermed sidste nyt fra Solbærkrogen:

Velkommen og farvel

Den 1.8 siger vi velkommen til følgende børn og deres familier: Viorel – skovmus, Mischa og Melanie (tvillinger)- mariehøns og Vicktor – marehøne.

Kalender

D. 31.8 har vi sommerfest om aftenen, så sæt kryds i kalenderen. Der kommer nærmere opslag og informationer efter sommerferien.

Forældrearbejdsdag

Tak for en helt fantastisk dag! Den var meget hyggelig, men varm, varm, varm... Der blev lavet mange ting: stolper til solsejl blev sat op, fjernet ting der var gået i stykker på vores legeplads, skruet skruer i, fjernet ukrudt, fejjet, ryddet op i cykelsskur, flytte skab inde i huset, sætte hylder op, sætte sikkerhedskroge op i vinduer, lave aftensmad, spartle huller, vaske flagstang af, rengøre store madrassen i jungleland, vaske taburetter, efterspænde taburetter og sidst men ikke mindst bygge stakit til snelegården....og det tog vistnok en aften mere..har jeg husket det hele? Vi nåede mange ting og vores reserveopgaver kom også i brug. Vi vil også sige tak til de forældre der ikke havde så meget tid, men alligevel kom og gav en hånd en times tid. I gør helt sikkert også en forskel. Også et tak til XL i Ryomgård, der ville sponsorere det maskindrevne pælebor – så vi kunne lave huller i græsplanen til stolpene.

Personalefordeling fra d.1.8

På sneglestuen: Kirsten, Michelle og Charlotte. På mariehønsstuen: Mette og Dorte. På skovmusstuen: Ann, Sinne-Marie og Bodil. Linda åbner to gange om ugen og er derfor ikke fast på en stue. Ulla er sammen med børnene forskellige tidspunkter og er heller ikke fast på en stue. Christina er på barsel.

Drikkedunke fra d.1.8

Opstarten med drikkedunke fra d.1.6 har været meget positiv. De små drikker meget mere og hjælper hinanden med, at få den rigtige drikkedunk. De store børn har også nydt godt af det, de kan godt lide at have sin egen drikkedunk med. Det har været meget tidsbesparende for personalet, da vi ikke skal vaske krus igen og igen.

Hvis vandet i drikkedunken skal forblive koldt lidt længere tid, så kan I bare lægge dunken i fryseren natten over. Vi fylder selvfølgelig koldt vand på når der mangler.

Fra d.1.8 regner vi med, at alle børn har en drikkedunk med. HUSK NAVN PÅ!

Glemt tøj

Vi har gennemgået alt børnetøj og glemmetøjet hænger nu i garderoben ved børnehavestuerne. Vil I godt kikke efter om I mangler noget? Så vi kan fjerne det sidste i uge 31.

Sommerferie

Nogle går på ferie allerede i den her uge og nogle har ferie i august, men midt i august er vi nok tilbage alle sammen. Vi ønsker jer alle sammen en rigtig dejlig sommerferie.

Med venlig hilsen, Personalet

